**A**bent. qz. euang'lia. z pfectōis q'siljū. et  
remēdjū ifirmjstatis. Nolite thesauriza-  
re ub' thesaurus i t'ra. hęc pfectio ē. siqdē  
fili' hoīs ubi cap't rechnaret nō habebat.  
z petro z ioh' n' argētū n' aurū erit. paul'  
uictu s'p'ha uestitūqz g'rent'. hęc ipa labo-  
re manū adq'rebat. s; nō os cap'unt  
ūbū hoc. sic nec q'siljū castitatis. Qd dī-  
p'plo omni. facite ub' amicos de. mā. m'qz.  
ū. ē. dese. re. uos. i. e. ta. Verba dñi s;. z qd  
loq't. tale ē. firma eqdē stat. imobilisqz  
sema. z eos q' uolūt in hoc sc'lo djustes  
fieri. icidere i tēptatōne laqueūqz diabli.  
S; qz miseror sup turbā. etiā ipm qz  
camelū. qd hō nō pot. p foramen acus  
traducere possū. Cauete saltē a ūbo aspo.  
q' laqū uenantjū nymjme declinat'. ve-  
stite midū. egenū alite. usitate ifironū.  
ne forte audire g'igat. sermonē durū.  
aspū ūbū. auditiōne malā. Ite maledicti  
i. ig. e. q. ppa. ē. d. z. a. ē. facite ub' amicos  
de. mā. m'qz. Ac si manifestj' dicat. de uob'  
djustes q' habetis q'solatiōne ūm. Attamen  
unū iā supesse uidet'. cōmicate eā paup'ib'  
qz ē regnū dei. ut cū uenit hora eoz. re-  
[nymjseant'.

et deficientes uos recipiat in tabernacula sua.  
et consolatione sua quam in prudenter expectat  
dum uita ipsi propriis: misericorditer conueniet de  
solatis. Mensura. et bona et ferta et coagi  
tata et superfluente dabit in sinu eorum. Nec  
erit illud pallium breue: quod duos opere non  
possit: aut stratum coangustatum. unde de  
cidat alter.

117.

**H**inc est quod ditatas et dotatas uidemus ecclesias.  
a potentibus et diuitibus habentibus sancti. qui in operibus  
bonis diuites. iuxta pauli admonitionem  
amicos suos facere studuerunt de maneribus in  
quibus a quibus in eterna tabernacula recipient.  
Quod in spem ab his recipi. quod clauis uide  
rent habere: sed heu data est ipsa prudentia eorum  
in occasione carnis. et quod sibi pariter atque alijs  
in celo tabernacula eterna parare debuerunt. In  
terra quingit domum ad domum. et agrum ad  
agrum copulat. Quod rapuit ab ore apostolorum temporis  
habet. ubi gratia. fiducia ubi. ecce nos. reli. o. et  
se. su. te. Ecce. et. ut ipsi sic sacerdotes. Sicut  
uoluit diuites fieri. sicut amicos egerunt  
et ipsi. ut in aliena tabernacula recipient. ut  
poterit ipsa non habentes. Beati. et. pauper spiritu.  
q. i. e. r. ce. Ceterum hominibus qui perfectis oba  
nec locum. dignitate pollet. auctoritate pre  
mynent. fugiunt officio. An in hec imperfec  
tiones et infirmitates quam usque adeo diffi  
cent. liceat saltem sperare remedium. ipsi  
hujusque sui iudices. Nam quod in iure li  
ceat. manifestum. Nobis sane liceat ut audi  
re dicentem. si sal infatuatum fuit. in quo sal  
et. ad nichilum ualet ult. non ut mittat  
foras. et gculcet. Sed et probo cui forsitan deu  
gare timebit. quam scis est. uti liceat soli  
ta spiritus libertate. nulli blandiri. et palpare  
nemine. si nude nudam promere uirtute.  
Clericis qui partem habent in terra. non habebit  
partem in celo. Itaque et si si quippiam habuerit  
pro deum. pars eius non erit dominus. Verbi gratia.  
si aurum. si argentum. si possessiones. si uaria  
supellectilem. cum istis dominus pars eius fieri  
non dignatur.

**U**idet et scis de cauterio graui iurare quodam. x.  
Ipsi uiderit. quod hec parabola tangat. In la  
bore inquit hominum non est. et cum homo non fuit. ideo  
te. e. s. habet. et singula quaeque genera hominum.  
laboris aliquid. aliquid uoluptatis. Sed aduerte  
est prudentia aliquid et inuitari. quodmodum no  
uo in hec artificia discernentes. et ab inui  
ce sequentes ea. totum quod delectat. eligunt  
et amplectuntur. et quod molestum est. fugiunt et de  
clinant. Cum inuitabunt nepe. superbie fastus.  
ampla familia. et nobiles apparatus. equorum  
phaleris. accipitres. aleas. et sibia quaeque fre  
quentat. aliquid forte. et depedentes a collo ru  
bricatas mursum pelles. ornatos thalamos.  
balneaque. mollicie omne. atque gratia uestium.  
a mulieribus mutuant. caute. oio lorice  
pondus. et isopnes in castis noctes. incertaque  
discrimina phorum. muliebresque uecundia  
et disciplinam. aut si quod aliud sex ille laboris  
habet cernit. declinantes. sudant agricolae. pu  
tat et fodunt uinuos. et qui in hec tor  
pet ocio. accedente fructuum tempore. in noua  
rius horrea iubet. et promptuaria eorum ple  
na. uignam non pro illis. uignam ut cum illis.  
uiuunt tritico. bibunt tuue sanguine mem  
cissimum. Parum est. impinguat et dilatant  
adipe frumeti. herbarum uiribus. pectinam  
mutuant uigna sapore. et addit oleum ca  
mino. Sed considera et negotiatores. circueunt  
mare et arida. in labore corporis et piculo ui  
te. priuatis sibi diuitias aggrantes. Dura  
est hec. caueat prudentes nostri. dulces meri  
ta capiunt somnos. ne dicam in stratis lasca  
uiat suis. Erunt tamen iuuenire in die festo.  
grauis uasis aureis et argenteis. inuis  
stroz dexteras. refertas opibus manticas. p  
ticas honoratas. et in sermibus tam multiph  
ces loculos. ut si meas adhibueris. mi  
mularios putem. Quod fabros aut ceme  
tarios. ceterosque eiusmodi operarios. necesse  
est numerare. victum sibi multo labore querunt.  
illi madet deliciis. copiis affluit ociosi.  
An non merito poeta tales subsannet.

miza

al' pta

Ne cū forte suas reperit uenit dym-  
 -bre augū plumas: moueat cornicula  
 rifu furtiuis mudata colorib. Magisat  
 ille magni ppha r plusqm ppha. incre-  
 pet dicēs. Genymna uspar. qd demon-  
 strauit ub fugē a uetua ira. Vbi. ij.  
 nō s penje fruct. cū resurgē ceperit  
 hoies. unqsq. i suo ordme. ubi putas ge-  
 natio ista locabit. Si ad mltitē forte d-  
 uerterit. exsufflabūt eos. qd mnyime  
 secū laborem aut picula toleant. Sic  
 agricole. sic negociatores. r siguli quiq.  
 ordines hoū. a suis eos silt arcebit si-  
 nyb. utpote q m hoū labore nō fuerit.  
 Qd g restat. n ut qd ois ordo repellit  
 parit r accusat. eū sortiant locū. ubi  
 nlls ordo. s sepitū horoz mhabitat.